do» número 157, de 2 de julio de 2002.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación. Importe total 2.250.000 (dos millones

doscientos cincuenta mil) euros, IVA incluido.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 12 de noviembre de 2002.

b) Contratista: «Recall Information Manage-

ment, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 1.620.200 (un

millón seiscientos veinte mil doscientos) euros, IVA

incluido.

Madrid, 3 de diciembre de 2002.—El Director

General, José López Calvo.—&1.161.